[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

12-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ

 проект
__.__.2020 года

с.Новогригорьевка                                                                                          № __
О внесении изменений в Положение о муниципальной
службе в Новогригорьевском сельском поселении
Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное

решением Новогригорьевского сельского совета

Нижнегорского района Республики Крым от 26.11.2020 № 4
Рассмотрев информационное письмо прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым от 28.12.2020 № 101-2020/704-20 о необходимости внесения изменений в муниципальные нормативные правовые акты, в соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, Новогригорьевский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Новогригорьевском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное решением Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 26.11.2020 № 4 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1.
Часть 3 статьи 13 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на информационном стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59 и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
Председатель Новогригорьевского
сельского совета                                                                     А.М.Данилин